0bidos
MUNICIPIO

ATA N.º 9 /Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 2 (DOIS) POSTOS
DE TRABALHO NA MODALIDADE DE CONTRA TO DE TRABALHO EM FUNÇÕES
PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA CARREIRA/CATEGORIA
ASSISTENTE TÉCNICO, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N.0 127 DO ANEXO
AO MAPA PESSOAL DE 2024, PARA O SERVIÇO DE INOVAÇÃO EDUCATIVA,
PREVISTO E NÃO OCUPADO

Ao décimo primeiro dia do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o
Júri do procedimento concursal, referido em epigrafe, designado por despacho do Presidente da Câmara, n. º
105/PRE/2023, de 27 de novembro, constituído por Ana Sofia Vaz Nunes Godinho, Chefe da Divisão de Educação,
Presidente do Júri, Svetlana Morozan Barradas, Técnica Superior, que substituirá o Presidente do Júri nas suas faltas
e impedimentos e Sabina da Silva, Técnica Superior, ambas como vogais efetivas do júri.---------
Tendo existido uma alegação no âmbito do direito à audiência de interessados, da lista unitária de ordenação final, o
júri deliberou, submeter a Lista Unitária de Ordenação Final dos candidatos aprovados, acompanhada das restantes
deliberações do Júri, à homologação do Sr. Presidente da Câmara Municipal, nos termos e para os efeitos previstos no
n.º 1 do artigo 25.0 da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro.------------------
Mais deliberou notificar os candidatos do ato da homologação da Lista de Ordenação Final, nos termos e para os
efeitos previstos do n. 0 3 do artigo 25. º da Portaria n. 0 233/2022, de 9 de setembro. -----------
Por último, o Júri deliberou, em conformidade com o disposto do n.º 4 do artigo 25.0 da Portaria n.º 233/2022, de 9 de
setembro afixar a Lista Unitária de Ordenação Final, apôs homologação, em local visível e público da Câmara
Municipal de Óbidos e no sitio da intemet em www.cm-obidos.pt e sendo ainda publicado um aviso na 2.ª série do
Diário da República com informação sobre a sua publicitação, de acordo com o disposto no n. º 4 do artigo 25. 0 da
Portaria 233/2022, de 9 de setembro.--------------------------
Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a reunião, pelas doze horas minutos, da qual se lavra a presente ata,
que por se achar conforme, vai assinada por todos os membros do Júri. ---------------

,,L 1 \R~ Í\MW7
(Ana Sfia Vaz Nunes Godinho)

Presidente de Júri

O Júri do Procedimento Concursal,

( Svetlana Morozan Barradas )
1.0 Vogal

:hbino àa )&vfl
(Sabina da Silva)

2.0 Vogal

0bidos
MUNICIPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 2 (DOIS) POSTOS
DE TRABALHO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES
PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA CARREIRA/CATEGORIA
ASSISTENTE TÉCNICO, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N.0 127 DO ANEXO
AO MAPA PESSOAL DE 2024, PARA O SERVIÇO DE INOVAÇÃO EDUCATIVA,
PREVISTO E NÃO OCUPADO

ANEXO à ATA N.0 9

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APROVADOS

Vinculo de Classlflcação Menção Classlflcação Classificação Posição no Nome do Candidato Emprego Obtida na PC Classlflcatlva Obtida na Final Procedimento Público daAP EAC

1 Ana Patrícia de Matos Maymone Não 18,00 APTO 18,25 18,08 1º

2 Bárbara da Fonseca Barreto Não 14,50 APTO 17,50 15,40 2º

3 Débora Soraia Macedo Rebelo Não 14,50 APTO 15,00 14,65 3º

4 Catarina Amorim Simões da Silva Não 14,50 APTO 13,75 14,28 4º

5 Eliana Filipa Domingos Duarte Não 14,00 APTO 13,75 13,93 5º

6 Alina de Sousa Marcelino Não 12,00 APTO 16,25 13,28 6º

7 Tênia do Rosário Blanquart Não 12,50 APTO 15,00 13,25 7º

8 Catarina Alexandra Preto Não 11,00 APTO 18,00 13,10 8º

9 Vânia Laurentino Frazão Não 11,50 APTO 11,25 11,43 9º

10 Ana Mónica Martinho Oliveira Não 9,50 APTO 10,00 9,65 100

O Júri do Procedimento Concursal,

,L i \-- vtp l,\w _<P_'~_f ___ ;}_,----
/ (Ana Sofia Vaz. Nunes Godinho) ( Sve~ Barradas)

;)a\o' 'O o <lo ~:,\~ e,
(Sabina da Silva)

Presidente de Júri 1. º Vogal 2.0 Vogal